- 1 -

浙江省科学技术信息研究会

浙科研会 [2023] 07 号

关于批准发布《间位芳纶纸蜂窝芯材》团体标准的公告

各有关单位:

根据《浙江省科学技术信息研究会团体标准管理办法》的

相关规定, 浙江省科学技术信息研究会批准发布《间位芳纶纸

蜂窝芯材》（T/ZXJY 008—2023）团体标准,自 2023 年 3 月 5 日

起正式实施，现予以公告。

                      浙江省科学技术信息研究会

                           2023 年 3 月 1 日